様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

河北町長　　　　　　　様
申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和７年度河北町賃貸住宅入居移住支援事業費補助金交付申請書（兼）同意書

令和７年度河北町賃貸住宅入居移住支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、河北町賃貸住宅入居移住支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。
なお、私は、町が住所等の確認のために私や私と同居する者の住民記録の閲覧や、必要がある場合に関係機関への照会について同意します。

記
	契約年月日
	年　　　月　　　日

	補助対象額
	①
	家賃月額・・・Ａ
	円

	住宅手当等・・Ｂ
	円

	（Ａ－Ｂ）×1/3
※1,000円未満の端数切捨て
	円

	②
	限度額
	10,000円

	③
	①または②のいずれか低い額
	円

	対象月数
	年　　　月から
　　　年　　　月まで
	カ月間

	補助金申請額
	③×対象月数
	　　　　　　 　　円